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[Gerda Møller.] 
orlov fra og med den 6. d. m., og den 31. 
f. m. vedtog folketinget at meddele den 
ønskede orlov samt at indkalde stedfortræ- 
deren som midlertidigt medlem fra og med 
den 6. d. m. 1. stedfortræder for det konser- 
vative folkeparti i Ribe amtskreds, hvor hr. 
Adam Møller er valgt, er købmand Leo 
Kjærgaard, der har meddelt, at .han: er villig 
til midlertidigt at tage sæde i folketinget i 
anledning af den nævnte orlov. Udvalget 
til valgs prøvelse har gennemgået den af 
indenrigsministeriet i medfør af valglovens 
§ 50 udarbejdede stedfortræderliste og de 
øvrige dokumenter og indstiller herefter en- 
stemmigt, at købmand Leo Kjærgaard god- 
kendes som midlertidigt medlem af folke- 
tinget fra og med den 6. november d. å. 

; Efter at den folketingsmand Gert Peters 
sen tidligere meddelte orlov fra 1. november 

" I d. å. måtte anses for bortfaldet, ansøgte 
folketingsmanden i skrivelse af 1. d. m. på 
ny om orlov på grund af midlertidig vare- 
tagelse af ! offentligt hverv, og folketinget 
har i dag vedtaget at meddele den nu ianske- 
de orlov samt at indkalde stedfortræderen 
som midlertidigt medlem fra og med i dag, 
den 5. november, 1, stedfortræder for sociali- 
stisk folkeparti i Odense amtskreds, hvor 
hr. Gert Petersen er valgt, er murerarbejds- 
mand Alfred Andersen, der har meddelt, at 
han er villig til midlertidigt at tage sæde i 
folketinget i anledning af den nævnte orlov. 
Udvalget til valgs prøvelse har også i dette 
tilfælde gennemgået den af indenrigsmini- 
steriet i medfør af valglovens § 50 udarbej- 
dede stedfortrædérliste og de øvrige doku- 
menter og indstiller herefter enstemmigt, at 
murerarbejdsmand Alfred Andersen god- 
kendes som midlertidigt medlem af folke- 
tinget fra og med i dag, den 5. november. 

Hermed sluttede fQrhandlingen.", 

Udvalgets indstilling om godkendelse af 
købmand Leo Kjærgaard som midlertidigt 

, medlem af folketinget fra og med den 6. no- 
vember 1968 
vedtoges enstemmigt med 130 stemmer. 

Udvalgets indstilling om godkendelse af , 
murerarbejdsmand Alfred Andersen som mid- 
lertidigt medlem af folketinget, fra og med den 
5. november 1968 
vedtoges enstemmigt med 130 stemmer. 

Den næste sag på dagsordenen i.var: / 

Tredje behandling af forslag tü lov om ind- 
fødsrets meddelelse. 

(Anden behandling af lovforslaget (nr. 26) 
findes i tidenden sp; 1315). J 

Der var ikke stillet ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til forhandling. 

Ingen bad om ordet. h  

Lovforslaget 
vedtoges enstemmigt med 131r stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil hu blive til- 
stillet statsministeren. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Anden (sidste) behandling af forslag til 
folketingsbeslutning om nedsættelse af ét folke- 
tingsudvalg til behandling af en række trafik- 
politiske problemer. , , 

(Første behandling af forslaget til folke- 
tingsbeslutning (nr. V) findes i tidenden sp. 
787, udvalgets betænkning i tillæg B. sp. 
289). 

Der var stillet 1 ændringsforslag i betænk- 
, hingen. ' V; -' 

Uden for betænkningen var der ikke stillet 
ændringsforslag. ' 

Ændringsforslaget sattes først, t i l  for- 
handling. 

Enggaard: Jeg kan pa udvalgets vegne 
meddele, at man under udvalgsarbejdet er 
nået til , enighed om, at forslaget bør frem- 
mes. Man har drøftet antallet af medlemmer 
i det kommende udvalg og fundet, at 21 
medlemmer er et rimeligt antal i et udvalg 
af denne karakter. 

Man har fundet, at teksten bør ændres af 
hensyn til en større klarhed,' men der ligger 
ikke i det stillede ændringsforslag nogen 
realitetsændriJig. Forslaget må- betragtes 
som værende af redaktionel karakter. 홢-;> 

Jeg kan på udvalgets vegne anbefale, at 
forslaget vedtages. , , : . 


